PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE— MG

GABINETEDO PREFEITO
POUSO ALEGRE, 13 DE JANEIRO DE 2022.

OFÍCIO GAPREF Nº 7/22

Senhor Presidente,

Ref.: Projeto de Lei nº 1.269 de 2022

Dirijo-me a Vossa Excelência para encaminhar para análise e
votação dos ilustres Vereadores, o Projeto de Lei Nº 1.269, de 07 de janeiro de 2022, que:

«Autoriza O Poder Executivo a receber os imóveis que especifica
como adiantamento de área verde e de área institucional em

E processo de desapropriação administrativaamigável e dá outras
providências.”

Acompanha o referido Projeto de Lei, a justificativa com os
motivos de sua elaboração, os Pareceres Técnicos de Avaliação Mercadológica de Arga,
Matrículas e Croqui. Eaas

Sd

Contando com apoio dos ilustres Edis, solicito que O Projetosde
Lei seja votado, favoravelmente, em única votação. Eo)

À

t

q

Com protestos de distinto apreço, esEr)

nasE

Excelentíssimo Senhor
Vereador Reverendo Dionísio
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG